
 
 

UCHWAŁA NR LXX/496/23 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1) ) Rada Miejska w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/455/22 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Gryfino na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 04 stycznia 
2023 r., poz. 233) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 o dane wynikające 
z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Rafał Guga 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 

1725, 1964, 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i 658. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 maja 2023 r.

Poz. 2868



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

809 195,00 0,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 130 000,00 0,00 Pj 

120 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00                92605 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

120 000,00 0,00                     2320 

10 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00           921 

Biblioteki 10 000,00 0,00                92116 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

10 000,00 0,00                     2320 

Zadania własne 679 195,00 0,00 W 

25 000,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 0,00           854 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 000,00 0,00                85415 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

25 000,00 0,00                     2030 

23 153,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 23 153,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 23 153,00 0,00                80148 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

23 153,00 0,00                     0670 

26 000,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 0,00                80148 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

26 000,00 0,00                     0670 

52 500,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 52 500,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 52 500,00 0,00                80148 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

27 500,00 0,00                     0670 

Wpływy z usług 25 000,00 0,00                     0830 

552 542,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Turystyka 110 500,00 0,00           630 

Pozostała działalność 110 500,00 0,00                63095 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

110 500,00 0,00                     6258 

Różne rozliczenia 28 224,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 224,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 224,00 0,00                     2920 

Oświata i wychowanie 413 818,00 0,00           801 

Pozostała działalność 413 818,00 0,00                80195 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

413 818,00 0,00                     2170 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/496/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2868



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu gminy Gryfino na 2023 rok 

Opis 

811 695,00 2 500,00  Razem: 

Zad. na podstawie porozumień (umów)z jst 130 000,00 0,00 Pj 

120 000,00 0,00      Centrum Sportu i Rekreacji w Gryfinie 

Kultura fizyczna 120 000,00 0,00           926 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 120 000,00 0,00                92605 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

500,00 0,00                     4120 

Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 0,00                     4170 

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00                     4210 

Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 0,00                     4280 

Zakup usług pozostałych 67 000,00 0,00                     4300 

10 000,00 0,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00           921 

Biblioteki 10 000,00 0,00                92116 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 10 000,00 0,00                     2480 

Zadania własne 681 695,00 2 500,00 W 

23 153,00 0,00      Przedszkole Nr 1 im. Krasnala Hałabały w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 23 153,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 23 153,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 23 153,00 0,00                     4220 

26 000,00 0,00      Przedszkole Nr 3 im. Kubusia Puchatka w 

Gryfinie 

Oświata i wychowanie 26 000,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 26 000,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 26 000,00 0,00                     4220 

52 500,00 0,00      Przedszkole Nr 5 im.Calineczki w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 52 500,00 0,00           801 

Stołówki szkolne i przedszkolne 52 500,00 0,00                80148 

Zakup środków żywności 52 500,00 0,00                     4220 

580 042,00 2 500,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Turystyka 138 000,00 0,00           630 

Pozostała działalność 138 000,00 0,00                63095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 500,00 0,00                     6057 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 500,00 0,00                     6059 

Obsługa długu publicznego 0,00 2 500,00           757 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa 

lub jednostkę samorządu terytorialnego 

0,00 2 500,00                75704 

Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 2 500,00                     8030 

Oświata i wychowanie 442 042,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 28 224,00 0,00                80101 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 224,00 0,00                     4010 

Pozostała działalność 413 818,00 0,00                80195 

Zakup usług pozostałych 413 818,00 0,00                     4300 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/496/23

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2868


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-05T12:20:31+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




